平成 16 年 5 月 24 日

各  位
上場会社名  五 洋 建 設 株 式 会 社

        コード番号  １８９３
代表者名   取締役社長 加藤 秀明
問合せ先   取締役兼執行役員

経営管理本部長 津田 映
（Ｔｅｌ ０３－３８１７－７５４５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成１６年５月２４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動内容
（新任代表取締役候補者）
  代表取締役 兼 執行役員副社長  松下 正勝 （現 専務執行役員）

（代表取締役退任予定者）

高階 實雄 （現 代表取締役 兼 専務執行役員）（執行役員副社長に就任予定）

２．異動年月日   平成 16 年 6 月 29 日

３．新代表取締役の氏名および略歴
   氏  名  松下 正勝 （まつした まさかつ）
   新役職名  代表取締役 兼 執行役員副社長
   生年月日  昭和 17 年 12 月 16 日（61 歳）
   出 身 地  東京都
   学  歴  昭和 40 年 3 月  武蔵工業大学工学部土木工学科卒業
   職  歴  昭和 40 年 4 月  五洋建設株式会社入社
         平成 5 年 6 月  同社 取締役 横浜支店長
         平成 7 年 4 月  同社 取締役 東京支店長
         平成 7 年 6 月  同社 常務取締役 東京支店長
         平成 11 年 8 月  同社 常務取締役 土木部門担当
         平成 12 年 11 月 同社 常務取締役 東京支社土木支店長
         平成 14 年 4 月  同社 常務取締役 東京支社長
         平成 14 年 6 月  同社 常務執行役員 東京支社長
         平成 15 年 12 月 同社 専務執行役員 土木部門管掌兼土木営業本部長

現在に至る
以 上